
         2021 年 12 月 8 日 

 

 

 

南都銀行（頭取 橋本 隆史）は、2022年3月14日、「学園前支店」を現店舗から西へ約200ｍの場所へ   

移転いたします。 

「学園前支店」は、1974 年の新築以来、47 年間にわたり営業して参りましたが、建物の老朽化が   

進んだことから、今般、お客さまならびに職員の安全性を確保するため、移転するに至ったものです。 

また「学園前支店」の移転にあわせて、2022 年 6月 20 日、「真弓支店」を「学園前支店」内へ移転し、

「学園前支店」「真弓支店」共同店舗として営業させていただきます。 

店舗の移転等に際しましては、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申しあげます。 

記 

 

１．「学園前支店」の概要 

移転日 2022年3月14日（月） 

店舗名 学園前支店 

店番 100 

所在地 
奈良県奈良市学園北一丁目8番10号 

【現行：奈良県奈良市学園北二丁目3番1号】 

電話番号 0742－44－1121 【現行と変更無し】 

主な設備 

商談室・応接室 5室 

カード式貸金庫 1,436函 

ＡＴＭ 4台 

両替機 1台 

駐車場 有（提携駐車場） 

 

２．「真弓支店」の共同店舗化 

実施日 移転先 所在地 

2022年6月20日（月） 学園前支店内 奈良県奈良市学園北一丁目8番10号 

・共同店舗とは、同一店舗内に複数の支店・出張所等が営業する店舗形態です。 

・お客さまの店番・店名・口座番号の変更はなく、現在ご利用いただいている通帳や証書、   

キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

・ＡＴＭは、現店舗跡地にて営業を継続いたします。 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】お客さま問合せ専用窓口 ℡0120-710-141 

経営企画部      ℡0742-27-1526 

店舗ネットワーク再編関連  阪上
さかがみ

・大東
おおひがし

 

 

「学園前支店」の移転ならびに「真弓支店」の共同店舗化について 


